UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 211/VPUBND-HC

V/v mời tiếp xúc công dân
Châu Thành, ngày  31  tháng  5  năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị Huyện: Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Tòa án nhân dân;

- Hộ dân được tiếp xúc: bà Trịnh Thị Nen, ngụ xã Phú

Long (do UBND xã Phú Long mời).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời các Ông (Bà)

tham dự buổi tiếp xúc công dân trên địa bàn Huyện (vụ bà Trịnh Thị Nen, ngụ xã

Phú Long).

 - Thời gian:  bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 03/6/2021.

 - Địa điểm: tại Phòng họp Sáng Tạo (Tầng trệt, Trụ sở mới UBND Huyện).

 - Chủ trì cuộc họp: Chủ tịch UBND Huyện Phạm Tấn Xiếu.

- Chuẩn bị nội dung, tài liệu: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện.

 Đề nghị các Ông (Bà) tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

theo Thư mời./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- CT.UBND Huyện Phạm Tấn Xiếu (chủ trì);

- UBND xã Phú Long (mời hộ dân);

- LĐVP/Thái (tham dự), CV/Trung (dự);

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tạ Chí Thái